[image: http://unifimes.edu.br/inc/visualizar.php?id=1&tipo=img_inst]
ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINEIROS
FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO E TERMO DE COMPROMISSO

À Comissão Organizadora
Eu, ___________________________________________________________________, residente na Rua/Av. ____________________________________________________ nº._________ na Cidade _____________________, Estado _____________________, País ___________, telefone (__)________, e-mail______________________________ venho respeitosamente requerer que aceite para minha inscrição no Processo Seletivo 	para contratação de Professor Visitante na Vaga: ______________________________.

Declaro estar ciente de que toda a documentação exigida para efetivação da minha inscrição será objeto de avaliação, ficando a inscrição sujeita a nulidade caso apresente alguma irregularidade e declaro acatar todas as normas do Processo Seletivo descritas no edital de Abertura nº 005/2019 e seus adendos.

Nestes termos,
Peço deferimento.

____________________, _____ de ________________ de 2019.

_______________________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)
image1.jpeg